BK-W-12
Connecteur

= Boitier plastique

= Vis métallique

= Brides de serrage des connections.
= |ndice de protection élevé

= Sortie cable tournante 4 x 90°
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Blick auf Anschlussseite
View on connection position

Instructions de sdreté

La mise en ceuvre de ces appareils doit étre effectuée par du personnel qualifié.
Ils ne doivent pas étre utilisées pour des applications dans lesquelles la sécurité
des personnes dépend du bon fonctionnement du matériel.

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES (typ.)
Dimensions

Indice de protection

Matériau du boitier

Connexion coté capteur

Connexion c6té commande

Pour cable @

Pour fil toronné section transversale de

di-soric GmbH & Co. KG m Steinbeisstrale 6 m DE-73660 Urbach

35
25

M12x1

@20
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20,5

14,8

Angulaire

IP 67

plastiques

Prise, M12x1, 4 pbles

A confectionner soi-méme, Bornes de raccord, 4 pdles
4,0 ...6,0 mm

0,75 mm?

200004

Fon + 49 (0) 71 81/98 79 -0 m Fax + 49 (0) 71 81 /98 79 - 179 m info@di-soric.com ®m www.di-soric.com © di-soric | Sous réserve de modifications | 20/02/20 | Page 1

(1)



